
en

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS MMCIAS

IAB. IIORBERTO AL	 ORO BONN
Prof. MARIA ELENA HIGA

SEC niFTAR, ACA IrMIC
MIMAD D2 wIdaNCIAS c%AB GAS

glairemid«144~eat de/ Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Te( (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta 08 de febrero de 2010

EXP-EXA: 8.584/2009

RESD-EXA: 012/2010

VISTO:

La RESD-EXA N° 533/2009 mediante la cual se designó a la Esp. Leonor Irene
Bumaén para desempeñarse como Contenidista de esta Facultad — Ciclo de Introducción a los
Estudios Universitarios (CILEU 2010), con retribución equivalente a Profesor Adjunto con
Dedicación Simple desde el 15/12/09 hasta el 31/12/09 y con Dedicación Semiexclusiva desde
el 01/02/10 hasta el 12/03/10;

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido por Res. C S. N° 469/09, se debe modificar el término
de su designación para dar cumplimiento a los periodos establecidos, por lo que se
desempeñará hasta el 31/03/10;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Dejar debidamente aclarado que la Esp. Leonor Irene Bumalén se desempeñará
como Contenidista de esta Facultad — Ciclo de Introducción a los Estudios Universitarios
(CILEU 2010) con retribución a Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva desde el
01/02/10 hasta el 31/03/10.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Esp. Leonor Irene Bumalén, al Consejo Directivo de la
Facultad, a Secretaría Académica de la U.N.Sa y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-


	Page 1

